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 اعتراض 10 موتورسوار 
به رفع فیلترینگ

به دنبال انتشار   خبر اول اینکه، 
فراخوان برگزاری یک راهپیمایی اعتراضی 
رفع  مصوبه  به  موتوری  و  خودرویی 
فیلتر »واتس اپ« و »گوگل پلی«، دیروز 
10 موتورسوار با حضور در این تجمع به 
مصوبه شورای عالی فضای مجازی اعتراض 
کردند. مسئول شعار این تجمع موتوری با 
شعارهایی چون »فتنه مصرفون است«، 
»رسانه معاند مخل امنیت است« اعتراض 
خود را نسبت به رفع فیلتر این دو سکو ابراز 
کرد. این فراخوان با عنوان »راهپیمایی 
موتوری مطالبه گران امت حزب الله با 
موتور سیکلت و خودرو« در شبکه های 
اجتماعی منتشر شده و زمان آن بعد از 
پایان نمازجمعه تهران اعلام شده بود. 

دستگیری یک مرتبط 
اطلاعاتی در اردبیل

 خبر دیگر اینکه، سازمان اطلاعات 
سپاه با صدور اطلاعیه ای، خبر داد که یکی 
از مرتبطین سرویس اطلاعاتی کشورهای 
همسایه در اردبیل توسط سربازان امام 
زمان)عج( در سازمان اطلاعات سپاه 
پاسداران حضرت عباس)ع( استان 
دستگیر شد. در اطلاعیه سازمان اطلاعات 
سپاه آمده است: با تلاش جهادی و 
انقلابی پاسداران گمنام امام زمان)عج( 
در سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی حضرت عباس)ع( استان اردبیل، 
در یک اقدام فنی و اطلاعاتی فردی که 
اقدام به جاسوسی و تأمین نیازمندی 
سرویس اطلاعاتی یکی از کشورهای 
همسایه می کرد، دستگیر و تحویل مقام 

قضایی شد.

 ادعای جلیلی درباره 
قانون عفاف و حجاب

 دست آخر اینکه، سعید جلیلی در 
نشستی مدعی شد تصمیم توقف ابلاغ 
قانون عفاف و حجاب مصوبه شورای عالی 
امنیت ملی نیست. این در حالی است که 
رئیس مجلس شورای اسلامی به اعتبار 
همین مصوبه مورد انکار جلیلی از ابلاغ 
قانون در موعد اعلام شده یعنی 23 آذر 
صرف نظر کرد و علیرضا سلیمی عضو هیأت 
رئیسه صراحتاً در گفت وگو با خبرگزاری ها 
به نامه دبیرخانه شعام اشاره داشت که در 
پی مذاکرات صورت گرفته در شورای عالی 
امنیت ملی ابلاغ قانون حجاب را تا ارسال 
لایحه اصلاحی دولت به تعویق انداخت. 

دیگه چه خبر؟
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دهمین کنگره حزب اتحاد ملت بار دیگر 
فرصتی برای گردهم آیی فعالان سیاسی 
اصلاح طلب از احزاب و گروه های مختلف 
فراهم آورد. جمعی از مقامات دولتی از جمله 
علی زینی وند معاون سیاسی وزیر کشور، 
الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع رسانی 
دولت و محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت، 
در کنار چهره های سیاسی دیگری همچون 
مصطفی معین، لطف الله میثمی، محمد 
توسلی، معصومه ابتکار، شهیندخت مولاوردی، 
مصطفی کواکبیان، علیرضا علوی تبار، فاضل 
میبدی و عباس آخوندی از میهمانان افتتاحیه 
این کنگره بودند. مراسم حزبی که یک بار 
دیگر در سالن همایش های اجلاس سران 
برگزار می شد و همین نکته ظریف در تعیین 
محل برگزاری، نشان از آن دارد که فعالیت 
حزبی در مسیر بازگشت به دوران رونق است. 
بویژه اینکه در سه سال گذشته موج استعفای 
تعدادی از فعالان حزبی نشان می داد انگیزه 
آنان برای فعالیت سیاسی تقلیل یافته است. 
در عین حال در ماجرای مخالفت کمیسیون 
ماده 10 احزاب در وزارت کشور دولت سیزدهم 
با فعالیت آذر منصوری به عنوان دبیرکل یک 
حزب که برای اولین بار انتخاب شده بود 
در دی 1400 و تعلیق سه ماهه فعالیت حزب 
اتحاد در سال 1401 از جمله مواردی بود که 
نشان می داد کار سیاسی و حزبی قانونمند با 
دشواری هایی روبه رو است. از این رو برگزاری 
این کنگره می تواند بیانگر تسهیل برخی از 

این دشواری ها باشد.

خانیکی: باید از قدرت نهادهای مدنی 
استقبال کرد

شاید به اعتبار همان دوره عسرت از سر گذرانده 
بود که هادی خانیکی از جایگاه رئیس سنی 
دهمین کنگره حزب اتحاد ملت در سخنانی 
دولت و نظام را به استقبال  از قدرت نهادهای 
مدنی و احزاب فراخواند. وی گفت: در شرایطی 
که هر جامعه ای دستخوش تغییر می شود، 

این احزاب هستند که می توانند حلقه های 
وصل این  جامعه باشند. احزاب قوی نه تنها 
جامعه را قوی می کنند، بلکه باعث تقویت 
نظام  حکمرانی نیز می شوند، زیرا در جامعه در 
حال تغییر، هر چه قدر نظام  سیاسی بتواند 
روزنه هایی را بگشاید و به سمت مشارکت 
بیشتر برود و سازکارهای حل اختلاف را انتخاب 

کند، هم خود و هم جامعه سود می برند.

منصوری: مهم ترین هدف، باید تأمین 
معیشت مردم باشد

آذر منصوری رئیس جبهه اصلاحات که روز 
پنجشنبه برای چهارمین بار به دبیرکلی 
حزب اتحاد ملت انتخاب شد، در سخنانی 
رویکرد این حزب در قبال موضوعات مختلف 
را تبیین کرد. منصوری با تأکید بر این نظر 
که »مهم ترین هدف سیاست داخلی باید 
تأمین معیشت و جلب رضایت مردم و ایجاد 
امید به آینده، تقویت الزامات توسعه پایدار، 
جلب و جذب سرمایه های مادی و معنوی 
و پیشگیری از مهاجرت نخبگان باشد«، 
اظهارکرد: باید هم از فرصت های موجود 
در جهت منافع کشور استفاده کنیم و هم 
در این راستا فرصت سازی کنیم. در شرایط 
فعلی که از یک سو مشکلات منطقه ای ایران 
افزایش پیدا کرده و از سوی دیگر فردی 
با سابقه سیاست های ضد ایرانی و فشار 
حداکثری در مسند ریاست جمهوری امریکا 
قرار گرفته، باید با درک شرایط که پیچیده تر 

و دشوارتر از گذشته است، مهم ترین خواسته 
ما از تصمیم گیران تدبیر باشد.

منصوری در بخش دیگری از سخنان خود 
انسجام ملی و وفاق را امری ضروری برای 
حل مشکلات کشور دانست و تأکید کرد: 
حال که کسری بودجه در کنار انواع 
ناترازی ها سر به فلک کشیده است، 
باید همه بدون سهم خواهی و نیز درک 
واقع بینانه از شرایط، این دولت را فرصتی 
مغتنم بدانند و توان خود را برای موفقیت 

آن به کار گیرند.
دهمین کنگره سراسری حزب اتحاد ملت 
با رأی گیری و انتخاب اعضای جدید شورای 
مرکزی آن همراه بود. در پی این رأی گیری 
آذر منصوری، علی شکوری راد، حسین  
نورانی نژاد، امیر آریازند، سعید شریعتی، 
سید عمادالدین خاتمی، سید مرتضی مبلغ، 
ساجده عربسرخی، سید محمود میرلوحی، 
حسین کاشفی، زهره آقاجری، رضا باوفا، 
ع کهن، رحیم  اروجعلی محمدی، نفیسه زار
عبادی، جلال جلالی زاده، حسین نقاشی، 
سید محمود حسینی، فاطمه پهلوانی، 
حمیدامین اسماعیلی، داوود حشمتی، 
اشرف بروجردی، علی پیرحسینلو، هادی 
یزدانی، سید پوریا موسوی، کریم عابدی، 
بهروز آذر، جلال محمدلو، سارا  زهرا 
خوشخوی و مریم ثروتی اعضایی بودند که 
به عضویت شورای مرکزی 30 نفره حزب 

اتحاد ملت درآمدند.

 استقبال از فرصت دولت پزشکیان
در کنگره اتحاد ملت

هادی 
 خانیکی: 

 در جامعه 
در حال 

تغییر، هر چه 
قدر نظام  

سیاسی بتواند 
روزنه هایی 

را بگشاید 
و به سمت 

مشارکت 
بیشتر برود 

و سازکارهای 
حل اختلاف را 

انتخاب کند، 
هم خود و هم 

جامعه سود 
می برند

سیاست

برای ایران؛ از نقده تا راز و جرگلان
معاون توسعه روستایی 
م  و محر طق  منا و 
رئیس جمهوری در این 
سفر پزشکیان را همراهی 
کرده بود. عبدالکریم 
حسین زاده در این سفر 
به شهرستان مرزی راز 
ر  د و  رفت  ن  گلا جر و 
گفت و گو با مردم این 
 ، کمن نشین تر منطقه 
و  مشکلات  جریان  در 
نیازهای آنان قرار گرفت. 
همچنین  ه  د ا حسین ز
به شهر »غلامان« این 

شهرستان سفر و از طرح آب رسانی مجتمع آب آشامیدنی پایدار پرسه سو بازدید 
کرد. چنین سفر و بازدیدی برای معاونان رئیس جمهوری در سفر استانی مرسوم 
است. اما آنچه دیدارهای حسین زاده را ویژه می کند، این واقعیت است که 
معاون توسعه روستایی رئیس جمهوری خود از اهالی یک شهر مرزی، یعنی نقده 
است. حسین زاده اهل سنت و کرد است. همه اینها یعنی در دولت وفاق مسعود 
پزشکیان، یک کرد اهل سنت که معاون رئیس جمهوری است و به لحاظ زادگاه 
هم وابسته به نقاط مرزی غرب کشور است، حالا به نقاط مرزی شرق کشور 
سفر کرده تا مشکلات مردمی را شناسایی و رفع کند که خودشان هم مرزنشین 
و بیشتر آنان ترکمن هستند. بنابراین در دولت وفاق ملی، غرب و شرق کشور 
بیش از پیش به هم پیوسته شده اند و هر یک دردی و چشم اندازی مشترک 
دارند؛ درد حل مشکلات ایرانیان در جای جای این سرزمین و حرکت در مسیر 
چشم انداز توسعه ایران. این میان فرقی ندارد که مدیر یا شهروند، کرد باشد 
یا ترکمن، اهل سنت باشد یا شیعه؛ همه ذیل کلیت واحد و بزرگ تری به نام 

ایران و برای ایران با یکدیگر تلاش می کنند.
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سفر دو روزه رئیس جمهوری و هیأت دولت به 
خراسان شمالی، دومین سفر استانی دولت 
وفاق ملی بود. آنچه در این سفر روی داد، 
فقط گفت و گو با مردم و شنیدن حرف های 
آنان و نشستن پای درد دل ها و نیازهای آنان 
نبود؛ بازدیدها و برنامه های افتتاح هم در 
این برنامه ها گنجانده شده بود. در این 
سفر بخش عمده افتتاح ها یا آغاز پروژه ها 
از سوی اعضای دولت صورت گرفت. مثلاً 
نیروگاه حرارتی شرکت آلومینای ایران در 
شهرستان جاجرم با حضور وزیر تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی کلنگ زنی شد. 
بنا به اظهارات رئیس جمهوری در گفت و گو 
با شبکه استانی خراسان شمالی، در این 
سفر قریب به 35 هزار میلیارد تومان اعتبار 
برای رفع نیازها و حل مشکلات استان، 
در حوزه های بخش خصوصی و اقتصاد تا 
حل مشکل آب و توسعه بخش کشاورزی 
تمهید شد. در کنار اعضای دولت که عمده 
بازدیدهای صنعتی و پروژه ای یا افتتاح 
طرح ها را انجام دادند، یک پروژه هم با 

حضور پزشکیان افتتاح شد.

افتتاح تصفیه خانه تکمیلی پتروشیمی 
خراسان

پروژه افتتاح شده با حضور رئیس جمهوری، 
تصفیه خانه تکمیلی پتروشیمی خراسان 
بود. این طرح با حضور رئیس جمهوری در 
مجتمع پتروشیمی خراسان به بهره برداری 
رسید. این پروژه به منظور تأمین آب پایدار 
مجتمع پتروشیمی خراسان و کاهش عوارض 

زیست محیطی، با هزینه ای بالغ بر 12 هزار 
میلیارد ریال اجرا شده است. با بهره برداری 
از این پروژه، 5/5 میلیون متر مکعب پساب 
فاضلاب شهر بجنورد، پس از تصفیه تکمیلی 
در تصفیه خانه اختصاصی شرکت پتروشیمی 
خراسان، با خط لوله ای به طول 11 کیلومتر 
وشیمی  پتر به  صنعتی  مصارف  جهت 

خراسان انتقال می یابد.

دولت

در سفر دو روزه دولت طرح های متعددی به بهره برداری رسید  

از پتروشیمی تا آبگیری سد

بازدید از مرکز تشخیصی درمان قلب بجنورد 
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در بجنورد، 
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نسبت به 
فراهم کردن 

یک واحد 
آپارتمانی برای 

نگهداری از 
این کودکان 

اقدام کند

البته لازم به ذکر است که طرح هایی از این 
دست، به نوعی محصول تلاش دولت های 
مختلف است. چرا که دولت ها به مثابه 
دوی امدادی عمل کرده و طرح ها در هر 
مرحله در یک دولت پیش می رود و درنهایت 

در یک دولت افتتاح می شود.

بازدید از نمایشگاه تخصصی کشاورزی
ز  ا شته  گذ پنجشنبه  ی  جمهور ئیس  ر
چهاردهمین نمایشگاه کشاورزی و صنایع 
وابسته در استان خراسان شمالی که در 
بجنورد در حال برگزاری است، بازدید کرد. 
این نمایشگاه با حضور 45 شرکت در 105 
غرفه برپا شد و توانمندی های استان در 
تولید فرآورده های گوناگون زراعی، باغی، دام 
و طیور، ادوات و تجهیزات بخش کشاورزی و 
صنایع تبدیلی و وابسته این بخش ها، به 
نمایش گذاشته شده است. پزشکیان در این 
بازدید با غرفه داران به گفت و گو پرداخت و 
در جریان فعالیت ها و آخرین دستاوردها و 
فناوری های شرکت های دانش بنیان استان 

در حوزه کشاورزی قرار گرفت. 

دو بازدید ویژه در سفر استانی
پزشکیان در این سفر دو بازدید ویژه هم 
داشت؛  در یکی از این برنامه ها رئیس 
جمهوری با حضور در یکی از مراکز نگهداری 
کودکان بی سرپرست در بجنورد و با بازدید 
از این مرکز، ساعتی را در کنار آنان گذراند. 

رئیس جمهوری در گفت و گو با مسئول 
و مربیان این مرکز، وضعیت تحصیل، 
بهداشت و درمان و توانمندسازی کودکان 
بی سرپرست را جویا شد. پزشکیان تصریح 
کرد: کودکان آینده کشور ما هستند و 
امیدوارم بتوانیم به تربیت، آموزش، 
شادابی و رشدشان کمک کنیم. رئیس 
جمهوری با توجه به استیجاری بودن این 
مرکز و هزینه بالای اجاره آن، به استاندار 
دستور داد نسبت به فراهم کردن یک 
واحد آپارتمانی برای نگهداری از این کودکان 

اقدام کند.

بازدید از مرکز تشخیصی درمان قلب 
بجنورد

پنجشنبه گذشته رئیس جمهوری از مرکز 
تشخیصی درمان قلب بجنورد بازدید 
کرد و از بخش های مختلف این مرکز 
بخش  جمله  از  تختخوابی   18 درمانی 
آی سی یو، سی سی یو و آنژیوگرافی دیدن 
کرد. پزشکیان در جریان بازدید از مرکز 
تشخیصی درمان قلب بجنورد با مسئولان، 
کادر درمانی و برخی بیماران بستری شده در 
این مرکز درمانی گفت و گو کرد و کم و کیف 
وضعیت درمان و قابلیت های این مرکز تک 
تخصصی را جویا شد. پزشکیان سال 92 نیز 
در جریان سفر به استان خراسان شمالی 
از بیمارستان امام حسن)ع( بجنورد بازدید 

کرده بود.


